Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

27/11/2017 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 627/2017 - VALMIR DIONIZIO - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO QUANTO A POSSIBILIDADE DE ADESÃO AO “PROGRAMA VILA DIGNIDADE”,
INSTITUÍDO PELO DECRETO ESTADUAL N.º 54.285/2009, QUE OBJETIVA BENEFICIAR AOS
IDOSOS ATRAVÉS DA CONSTRUÇÃO DE MORADIAS EM PEQUENAS VILAS, INCLUSIVE COM
ÁREA DE CONVIVÊNCIA SOCIAL
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/11/2017

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 27 de novembro de 2017.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2017-11-27T18:35:44+0000